EDITAL  DE  1º  E  2º  LEILÃO

Maurício André Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 405, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pelo Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da Primeira Vara Cível da Comarca de Bento Gonçalves - RS.

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento, que nos DIAS 31 DE OUTUBRO E 12 DE NOVEMBRO DE 2024, sempre às 14:00 horas, na modalidade ON-LINE via web - site www.lunellileiloes.com.br, serão levados a leilão pelo preço de avaliação e a quem mais oferecer para os bens abaixo descritos e penhorados no PROCESSO Nº 5009062-70.2021.8.21.0005, que VANEZA SOARES BORGES E OUTRO movem contra VALDECIR ANTÔNIO RIBICKI.
▬ Um sofá de três lugares, cor vermelha. Avaliado em R$ 220,00 (duzentos e vinte reais)

▬ Um fogão a gás marca Genova, cor branca, 04 bocas. Avaliado em R$ 180,00 (cento e oitenta reais).
Quem pretender arrematar os bens acima descritos, deverá realizar um pré-cadastro 48 horas antes da realização dos leilões, face os interessados serem previamente identificados e os cadastros aprovados pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento da comissão do leiloeiro. Pelo presente edital fica ciente o executado caso negativas as diligências empreendidas a tanto. Outras informações com o leiloeiro Maurício André Lunelli, no endereço acima ou pelos fones (54) 3452-5591, (54) 99987-8966 ou pelo Site www.lunellileiloes.com.br.

Bento Gonçalves, 11 de setembro de 2024.

                                          Maurício André Lunelli

                                                Leiloeiro Oficial
EDITAL  DE  1º  E  2º  LEILÃO

Maurício André Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 405, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pelo Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da Segunda Vara Cível da Comarca de Bento Gonçalves - RS.

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento, que nos DIAS 31 DE OUTUBRO E 12 DE NOVEMBRO DE 2024, sempre às 14:00 horas, na modalidade ON-LINE via web - site www.lunellileiloes.com.br, serão levados a leilão pelo preço de avaliação e a quem mais oferecer para os bens abaixo descritos e penhorados no PROCESSO Nº 5007797-28.2024.8.21.0005, que ELUZ CONSULTORIA EM ENERGIA LTDA., HOHER ADVOGADOS S/S E JOSÉ FLÁVIO DE SOUZA move contra FORNASIER & CIA. LTDA.
Cento e cinco (105) caixa com seis (06) garrafas de 750ml, de vinho Fornasier (merlot, tannat e cabernet). Avaliadas em R$ 360,00 a caixa, totalizando R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais).
Quem pretender arrematar os bens acima descritos, deverá realizar um pré-cadastro 48 horas antes da realização dos leilões, face os interessados serem previamente identificados e os cadastros aprovados pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento da comissão do leiloeiro.  Pelo presente edital fica ciente a executada caso negativas as diligências empreendidas a tanto. Outras informações com o leiloeiro Lunelli, no endereço acima ou pelos fones (54) 3452-5591, 54-99987-8966 ou pelo Site www.lunellileiloes.com.br.

Bento Gonçalves, 22 de agosto de 2024.

Maurício André Lunelli

                                                           Leiloeiro Oficial